
                     ROMANIA 
                     JUDETUL OLT  
                     CONSILIUL  LOCAL SERBĂNEŞTI 
 
 

H O T Ă R Â R E 
cu privire la: aprobarea achiziţionării unui num ăr de 30 coşuri metalice 

stradale. 
 
 
 

Având în vedere: 
- Expunerea de motive nr. 94/28.07.2011 a Primarului Comunei Şerbăneşti; 
- Referatul nr. 95/28.07.2011 al domnului Viceprimar al Comunei Şerbăneşti; 
- Prevederile art. 49 din O.U.G. nr. 78/2000 privind regimul deşeurilor , cu modificările 

şi completările ulterioare . 
În temeiul art. 36, alin. 2, lit. b, lit. d şi alin. 6 din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

      Art.1. Se aprobă achiziţionarea  unui număr de 30 coşuri metalice stradale destinate 
colectării deşeurilor şi ambalajelor din spaţii publice  
     Art. 2.Sumele necesare achiziţionării celor 30 coşuri metalice stradale vor fi suportate 
din bugetul local, Secţiunea ”FUNCŢIONARE” Cap. 74.02, Subcap. 74.02.05.02  
     Art. 3. Prezenta Hotărâre se comunică Primarului Comunei Şerbăneşti şi Instituţiei 
Prefectului  -  Judeţul Olt.  
 
 

       Şerbăneşti,                                            Preşedintele de şedinţă, 
Nr. 37/29.07.2011                                              BADEA  DANIEL 

 
Secretar, 

Ilie  D.  Florin  
 
 


